2019 年 10 月 17 日

各  位

連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、連結子会社から剰余金の配当を受領いたしましたので、お知らせいたします。

なお、連結子会社からの配当であるため、2019 年 10 月 11 日公表の 2019 年 8 月期の連結業績に影響はあ

りません。

記

１.配当金の概要

(1)配当金額 ： 750 百万円

(2)受領日  ： 2018 年 11 月 30 日

２.当社の業績の与える影響額

     当該配当金の受領に伴い、2019 年 8 月期単体決算において、受取配当金 750 百万円を営業外

収益に計上いたしました。なお、連結子会社からの配当であるため、2019 年 10 月 11 日公表の 2019 年

8 月期の連結業績に影響はありません。

以 上

会 社 名 株式会社サンヨーハウジング名古屋

代表者名 代表取締役社長 沢 田 康 成

（コード番号 8904  東証第一部･名証第一部）

問合せ先 取 締 役 大 森 隆 治

（電話番号 052－859－0034）